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SAKLISTE 

for 

MØTE I REPRESENTANTSKAPET 

i 

GAULDAL BRANN OG REDNING IKS 
 

 

Møte:  23. februar 2025, klokken 13:00. 

Møtested: Støren brannstasjon. 

 

 

 

 
Ssak 1/26 Revisjon av dokumentasjon av brann- og redningsvesenet: 

Sak om revisjon av brannordning er nå behandlet i begge eierkommunene. 
 
Melhus kommunestyre vedtok følgende, i sitt møte 11. november 2025, sak 
126/2025: 
1. Kommunestyret tar forslag til revidert brannordning for kommunene 

Melhus og Midtre Gauldal til orientering. 
Den bygger på følgende vedlagte dokumenter: 
a. Dokumentasjon av brann- og redningsvesenet i Midtre Gauldal og 

Melhus 2025. 
b. BrannROS 2025. 
c. Forebyggendeanalyse 2025. 
d. Beredskapsanalyse 2025. 

2. Brannordningen skal i 2026 fungere slik som forutsatt ved utarbeidelse av 
«GBR IKS Budsjett 2026 og økonomiplan 2027 – 2029, vedtatt 
representantskap august 2025». 

3. Kommunestyret ber om årlig rapportering fra GBR IKS om status for 
gjennomføring og eventuelle avvik. 

4. Kommunestyret ber administrasjonen 
a. Forut for budsjettprosessen i 2027 om å ta initiativ sammen med 

Midtre Gauldal kommune til å utforske mulighetene for ulike typer 
effektiviserings- og strukturtiltak. 
Tillegg: Dette skal også omfatte vurdering av utvidelse av samarbeid til 
flere kommuner, i form av utvidet interkommunalt samarbeid eller 
annen egnet samarbeidsform. 
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b. Følge opp funn knyttet til pkt. 4.a sammen med beskrevne nødvendige 
tiltak og investeringer i tråd med dokumentasjonen og økonomiplanen 
vedlagt revidert brannordning. 

c. Legge fram sak om revidert brannordning når den er gjennomgått som 
nevnt i pkt. 4.a. og 4.b. og legge den fram for kommunestyret. 

 
Midtre Gauldal kommunestyre behandlet saken i sitt møte 9. desember 2025, 
i sak 73/2025, og sendte saken videre til formannskap med fullmakt til å 
avgjøre saken. Formannskapet i Midtre Gauldal behandlet saken i sitt møte 
16. desember 2025, i sak 88/2025, og fattet da likelydende vedtak som 
Melhus kommunestyre, med følgende tilleggsformulering: 
 

d. Politisk involvering samt medvirkning og medbestemmelse for ansatte 
skal ivaretas i prosessen. 

   
 Representantskapets leder har, 14. januar 2026, oversendt informasjon om 
mulig utredning av samarbeid mellom noen brann- og redningsvesen, til 
medlemmene i representantskap og styre.  
 
Representantskapets leder redegjør i møtet for hvordan representantskapet 
kan forholde seg til vedtakene i eierkommunene og til informasjonen om 
utredning av samarbeid mellom brannvesen, som han sendte informasjon om 
14. desember. 

   
 Representantskapet må drøfte saken og bestemme hvordan selskapet skal 
forholde seg. 

 
  Vedtak: 
  Representantskapet vedtar - 
 

 

Rsak -/26 Eventuelt: 

 

 

 

 

  Einar Gimse Syrstad 

  Leder representantskap 


